МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2022 года                                                                                                                 № 23
с. Новорождественское
Об   отмене постановления
       В соответствии с Федеральным законом № 248-ФЗ от 31 июля 2021 года   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ « О защите государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Законом Томской области от 12.08.2013 № 141-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 17.11.2014 №152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов  местного значения за сельскими поселениями Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 12.08.2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»
  2.  Управляющему Делами Кошевец Ю.В. разместить настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  ( http://www.новорождественское.рф).
  Глава  поселения (Глава Администрации)                                                                   А.В.Дудин
Кошевец Ю.В
946-519